Estado de Santa Catarina
Prefeitura       Prefeitura Municipal de Anchieta
                          Avenida Anchieta – Centro – CEP 89.970-000 – Anchieta/SC
                                       Fone (49) 36530092 - Site: www.anchieta.sc.gov.br

ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024

Aos nove dias do mês de abril de e dois mil e vinte e quatro, às dezessete horas, reuniram-se na sala da Secretaria

de Administração e Gestão, os membros da Comissão nomeada pelo Decreto nº 087/2024 de 05/04/2024, para

análise das inscrições e documentos referentes ao Processo Seletivo Simplificado de Chamada Pública nº 02/2024.

Após análise da documentação, foram deferidas as inscrições, ficando na seguinte ordem:

1. Cargo: Enfermeira

2. Cargo: Psicólogo

Não havendo mais nada a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

Vanusa Cantú
Presidente

        Eliza Diesel                                                             Robson Swirke
                                        Membro                                                                           Membro

Número

Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Prova

de

Títulos

Tempo

 de

Experiência

Total

de

Pontuação

Colocação

01 Juliana Zanin 27/11/1983 7,00 0,51 7,51 1º

02 Daiane Zatti 02/04/1986 3,00 0,91 3,91 3º

03 Stephanie de Paiva Costa 26/11/1999 7,00 0,26 7,26 2º

Número

Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Prova

de

Títulos

Tempo

 de

Experiência

Total

de

Pontuação

Colocação

04 Greici Zanella 25/11/1995 3,00 0,19 3,19 3º

05
Fabricielli Lucian Gabrielli de

Oliveira
05/09/1983 7,00 0,00 7,00 2º

06 Juliana Ivete Chenet 12/06/1982 7,00 0,90 7,90 1º

http://www.anchieta.sc.gov.br/